UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :   73  / STC-TCĐT Đồng Tháp, ngày   10  tháng   7   năm 2020

THƠ MỜI

V/v mời khảo sát về sự cần thiết, nguồn kinh phí sửa chữa nhà xưởng,

Trường Cao đẳng cộng đồng Đồng Tháp

                     Kính gửi:

    - Sở Xây dựng;

   - Trường Cao đẳng cộng đồng Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 13 /TTr-CĐCĐ-QT ngày 06/07/2020 của Trường Cao

đẳng cộng đồng Đồng Tháp, V/v đề nghị sửa chữa nhà xưởng năm 2020,

          Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh cấp kinh phí sửa chữa sửa

chữa nhà xưởng. Nay Sở Tài chính kính mời đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng,

Trường Cao đẳng cộng đồng Đồng Tháp đến khảo sát thực tế tại nơi cần sửa chữa,

 - Thời gian: 8 giờ  00 phút ngày 16 tháng 07 năm 2020 (thứ Năm).

 - Địa điểm: Trường Cao đẳng cộng đồng Đồng Tháp (Đường Thiên Hộ

Dương nối dài, phường Hòa Thuận, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

 (Đề nghị Trường Cao đẳng cộng đồng Đồng Tháp và tư vấn lập thiết kế bản

vẽ thi công, dự toán chuẩn bị trước nội dung và bản vẽ, dự toán để thuyết trình

cho các thành phần tham gia khảo sát xem cho ý kiến)

 Đề nghị các đơn vị sắp xếp thời gian đến tham dự để cuộc họp đạt kết quả

tốt./.

Nơi nhận :                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, TCĐT. Đạt

        Ngô Hồng Chiều

		2020-07-13T15:34:18+0700
	Sở Tài chính